а також у зв’язку із зміною системи оподаткування
пропорційно до зміни податкового навантаження
внаслідок зміни системи оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до пп. 5 Особливостей та пп. 5 п. 11
Договору зменшити Загальну суму без ПДВ на 2
716,91 грн.( дві тисячі сімсот шістнадцять гривень
91 копійка), у зв’язку із зменшенням ціни товарів
без ПДВ в закупівлі.

2. Відповідно до пп. 6 Особливостей та пп. 6 п. 11
Договору збільшити суму ПДВ на 1539,56 грн.( одну
тисячу тридцять дев’ять гривень 56 копійок), у
зв’язку із втратою чинності Постанови КМУ від 20